
 

 

 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení 

Zadavatel:  

Město Jablunkov, Dukelská 144, 73991 Jablunkov, IČ 00296759 

 
Veřejná zakázka: 
Sportovní areál Bělá-Spartak Jablunkov 

 
Výrok rozhodnutí: 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
zákon), rozhodl o tom, že  
 

V Y L U Č U J E 

 

uchazeče Stavby COMPLET Technologic s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava-Hulváky, IČ: 28627156 

z další účasti v zadávacím řízení. 
 

Odůvodnění: 
Hodnotící komise při posuzování nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku zjistila, že 
uchazeč ve své nabídce neocenil v rámci SO 01.03-Zařízení vzduchotechniky položku 1.7-MaR celkem.  
Zadavatel jako jednu ze svých zadávacích podmínek vymezil soupis stavebních prací, dodávek a služeb jako 
podklad pro stanovení nabídkové ceny. 
Aby měla taková podmínka smysl a zabezpečila obsahovou shodu podaných nabídek, což je jejím účelem, 
musí každý dodavatel stanovit jednotkovou cenu ke každé položce stavebních prací, dodávek a služeb, kterou 
zadavatel vymezil. 
Neoceněním jakékoliv položky v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb se uchazeč dopustil zřejmého 
porušení zadávacích podmínek stanovených zadavatelem. Nabídka takového dodavatele je neúplná a jako 
taková musí být vyřazena. 
Neoceněním jakékoliv položky v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb se stává nabídka vůči ostatním 
uchazečům obsahově nejednotná a nehodnotitelná a to i v případě, pokud by uchazeč uvedenou položku 
nacenil v rámci jiné položky, čímž by neoprávněně změnil strukturu nacenění položek stanovenou 
zadavatelem. 
Neoceněním položky se dotčený dodavatel zvýhodnil proti ostatním dodavatelům, což je z hlediska rovného 
přístupu nepřípustné. 
 

Závěr: 
Uchazeče, jehož nabídka je hodnotící komisí vyřazena, je zadavatel povinen v souladu s ustanovením § 76 
odst. 6 zákona vyloučit z účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách vyhradil možnost oznámit 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
Poučení: 
Námitky proti rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení dle § 110 odst. 4, zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, musí být doručeny zadavateli nejpozději do 10 dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení.  Zadavatel dle § 82 odst. 1 nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení uzavřít 
smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
V Jablunkově dne 13. 09. 2016 
 

         ____________________  

         Ing. Jiří Hamrozi, starosta 


		2016-09-14T14:17:25+0200
	Ing. Jiří Hamrozi




